2014 Déchets ménagers
kg/hab. (taxe au volume uniquement)
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DECHETS MENAGERS
2013 & 2014 Tonnage par commune
Taxe au volume et au poids cumul (to)

District : (tonnages spéciaux déduits)
2013 :3'615.525 to
2014 :3'591.814 to Diff. : - 23.711 to (- 0.66%)

Alle

Basse Allaine

Beurnevésin

Boncourt

Bonfol

Bure

Clos du Doubs

B

Coeuve

i ew

Cornol Courchavon | Courgenay | Courtedoux | Damphreux Fahy

Fontenais

H

te-Aj

\j

La Baroche

_

Lugnez

Porrentruy

Rocourt

Vendlincourt

w2013

226.811

166.596

15.332

226.765

100.862

89.004

226.871

73.954

148.084 56.428 284.709 76.309 18.508 46.834

171.305

44.554

105.170

158.796

27.614

1271.119

14.092

65.808

®2014

232.987

165.650

14.472

228631

99.490

89.150

215.098

72.753

151.007 54.456 293.616 84.215 18.848 45711

167.637

45.530

98.508

159.244

29.206

1252.965

12.811

59.829
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DECHETS MENAGERS

Variation 2013/2014 (en %)
Tonnage (taxe au poids et au volume)

Alle

| BasseAllaine | Beurnevésin | Boncourt |

Bonfol

Bure

ClosduDoubs | Coewe |  Comol | Courchavon | Courgenay | C [ [ Fany

[ Fontenais_| Grandfontaine | Haute-Ajoie | LaBaroche |

Lugnez

[ porrentruy |

Rocourt

| Vendlincourt | Moyenne

W 5iage

2.72

-0.57

-5.61

0.82

-1.36

0.16

|

-5.19 [ -1.62 [ 197 | -3.49 ] 313 | 1036 I 1.84 I -2.40

-2.14

2.19

-6.33

0.28

507

-1.43

-9.09

-9.09

-0.66




